
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Zuzana	VRÁTNÁ

Název	práce Vnímání	produktů	a	služeb	vybrané	banky	studenty	Jihočeské
univerzity

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Dušek	Radim,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing	Pavla	Uhlířová

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	2.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.5
4.	Metodický	postup	1.5
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.5
6.	Praktický	přínos	práce	1.5
7.	Práce	s	literaturou	1.0
8.	Formální	stránka	2.0

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Líbí	se	mi	otázky	v	dotazníku	a	jejich	vyhodnocení,	které	bude	zajímavé	i	pro	management	firmy.
Na	čem	bych	doporučovala	zapracovat	je	zpracování	výstupních	grafů	a	tabulek.	(např.	graf	na
straně	44	a	tabulka	na	straně	47	jsou	bez	vysvětlení	v	textu	méně	pochopitelné).	A	doporučuji	také
jednodušší	formulace	a	celkové	zjednodušení	vyhodnocení.	V	návrzích	na	zlepšení	jsou	zmíněné
stáže	a	práce	pro	ČSOB,	kde	oceňuji	znalost	trainee	programu	Foxes.	Není	to	ale	zdaleka	jediná
možnost	jak	se	v	ČSOB	uplatit.	Studentům	v	regionu	jižní	Čechy	nabízíme	uplatnění	také	v
programu	Studuj	a	pracuj,	kde	nyní	pracuje	více	než	20	studentů	převážně	z	JČU	a	zapojení	do
dalších	dlouhodobých	brigád	apod.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Co	z	navrhovaných	zlepšení	by	bylo	největším	přínosem	pro	zvýšení	pozitivního	povědomí	o
ČSOB	mezi	studenty	a	proč?
Jak	velký	dopad	by	měl	konkrétně	ČSOB	den?	Kolik	by	musela	ČSOB	do	této	aktivity	investovat	a
kolik	by	to	ČSOB	přineslo	zájemců?	Jaký	dopad	by	měla	tato	akce	přímo	na	Vás?



Datum:	27.04.2018 Podpis	oponenta


